ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок единой комиссией

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования

Отрадненский район

 № 5

     Дата составления: 28.12.2010г.
Заказчик:    Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №28 имени Героя Советского Союза Дмитрия Федоровича Лавриненко
                     352284, Краснодарский край, Отрадненский район,

ст. Бесстрашная, ул. Красная, 35, тел. /86144/ 9-47-23
Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Отрадненский район определен в количестве 5 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
	С.В.Мальцева
Л.А.Козлова
С.М.Кравченко
Т.А. Кашибадзе
Н.А.Шевченко

	- директор МОУСОШ №28
-главный бухгалтер МОУСОШ №28
- учитель технологии, ИЗО
- завхоз-кладовщик
- учитель математики

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН
№ 1915                                                                                         Дата: 21.12.2010г.
	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Поставка бытового дизельного топлива  для нужд муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  № 28 имени Героя Советского Союза Дмитрия Федоровича Лавриненко ст. Бесстрашная

	352284
Краснодарский край ,

Отрадненский район,

ст.Бесстрашная, ул.Красная,35

Дата закрытия котировки: 27.12.2010г.

Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: начало работ – с момента заключения муниципального контракта.
Условия и сроки оплаты: 50%оплаты поставляемого бытового дизельного топлива до 01.02.11г.с момента представленных поставщиком :счет-фактуры, накладной и акта сдачи-приемки и 50% до 01.03.11г.
Максимальная цена контракта: 240000,00 рублей.
Место доставки, : Краснодарский край, Отрадненский район станица Бесстрашная, улица Красная,35
До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило 2 (две) котировочных заявки:
	№

	Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)

	Поставщик

	Цена /руб/

	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1

	поставка бытового дизельного топлива для нужд муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  № 28 имени Героя Советского Союза Дмитрия Федоровича Лавриненкост. Бесстрашная

	Предприниматель
Савченко Татьяна

Юрьевна
	239680
	352284

Краснодарский край ,

Отрадненский район,

ст.Бесстрашная, ул.Красная,35

	2
		ООО «Аметист-Центр»
	238560

	Комиссия рассмотрела заявки и решила:

1.определить победителем:
Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)

Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

поставка бытового дизельного топлива  для нужд муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  № 28имени Героя Советского Союза Дмитрия Федоровича Лавриненко ст. Бесстрашная

ООО «Аметист-Центр»»
238560
2. участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем
Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)

Наименование участника размещения заказа
Цена /руб/

поставка бытового дизельного топлива  для нужд муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  № 28 имени Героя Советского Союза Дмитрия Федоровича Лавриненко ст. Бесстрашная

Предприниматель Савченко Татьяна Юрьевна
239680
Основание для определения победителя: наименьшая цена.
Справочно:
№ п/п

Наименование, товаров, работ, услуг
Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

Поставка бытового дизельного топлива  для нужд муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  № 28 имени Героя Советского Союза Дмитрия Федоровича Лавриненко ст. Бесстрашная

238560
239120
Председатель комиссии                            ____________

С.В.Мальцева
Член комиссии                                          _____________

Л.А.Козлова
Член комиссии                                          _____________
С.М.Кравченко
Член комиссии                                          _____________
Т.А. Кашибадзе
Член комиссии                                          _____________
Н.А.Шевченко